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PRODUKT Spanferkelbraten
<< PORCHETTA>>
Schweinefleisch (85%), Wasser, Salz, Dextrose, Saccharose, Geliermittel
ZUTATEN (E407), Aromen, Raucharoma, aromatische Krauter, Antioxidationsmittel

(E301), Konservierungsstoffe (E250).

Durchschnittliche Werte pro 100g

Brennwert 133 kcal / 554 kJ
Fett 8.1g
. davon gesattigte Fettsauren 2.969

NAHRWERTDEKLARATION Kohlenhydrate 1.99

davon Zucker 1.79

Protein 139

Salz 2.49

Mikrobiologische Kriterien der Erndhrungssicherheit

Escherichia _Coli_ N <10 UEC/
MIKROBIOLOGISCHE &;‘j&ﬂﬁggg’_”ggft'i\f’e‘fs'“v )
STANDARDWERTE Staphylokokken <10 UFC/g

Salmonella Spp. in 25 g nicht nachweisbar

Listeria Monocytogenes in 25 g nicht nachweisbar

Produziert mit ausgewahltem  Schweinefleisch, gekocht in  einem
PRODUKT - Hochtempera_tur—Ofen, um seine _Aromoen und Gew@rze zZu entfalten. Nach dem
BESCHREIBUNG Verpacken wird das Produkt bei 104 ° C pasteurisiert, um seine aromatischen

Eigenschaften zu verbessern, die Lebensmittelsicherheit und die Konservierung
zu gewahrleisten.

ZUCHT UND HERKUNFT
DER TIERE

EU-Lé&nder

ERKLARUNGEN

Gluten- und Laktose frei. Das Produkt entspricht hinsichtlich seiner
Beschaffenheit und Kennzeichnung den geltenden lebensmittelrechtlichen
Bestimmungen in Italien und der Européischen Union.

GVO-freies Produkt.

FORMAT

Mendelspeck S.r.l./GmbH

Via Stazione, 19 |- 39040 TERMENO (BZ) - Bahnhofstrasse 19 - | — 39040 TRAMIN (BZ)

| —Tel. +39 (0471) 812834, Fax +39 (0471) 812341
e-mail: commerciale@mendelspeck.com




— PRODUKT PASS

g IT .
[ 1228 - L "';. Erscheinungsdatum: 29.03.2004
. CE S Zuletzt gedndert am: 06.09.2017
~— =k " Seite 2 von 3
PRODUKT ANGABEN
Art. Einheits- , EAN 128 - CODE MHD ab
Nr. | Gewicht EAN - CODE Stiick Karton Verpackungsdatum Lageiig
4038 o b o
1/2vak | 6 Kgca. 2040380PPPPPC (01) 98022909040388 13099 Von 0°C bis +4°C

PPPPP = Gewicht in kg. ausgedrtickt mit 3 Dezimalstellen C = Kontrollziffer ~ N.A. = nicht anwendbar

VERPACKUNGANGABEN
Abmessunge
Art. Karton n Kartong Stiick pro K;l:zon Gewicht Lsggn KS:toon Abrg:z;ggen
Al alt L/E{; n NEE Lage HIT0 e Palette Palette | L/B/Hin mm
j}zosgk. SE:SST 500x280x220 | 3 (18 Kg ca.) 6 110 Kg ca. 5 30 1200x800x1400
ALLERGENLISTE (gemaR Anhang Il der Richtlinie 1169/11/EG)
ZUTATEN NACHWEISBAR |\ NEHT | CROSS CONTAMINATION

Glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen,
Gerste, Hafer, Emmer, Kamut oder deren X
Hybridstdmme), sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Eier und Eiprodukte X
Fisch und Fischerzeugnisse X
Erdniisse und Produkte mit Erdnuss X
Soja-Produkte und daraus hergestellte X
Erzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose) X
Schalenfriichte (z.B. Mandeln, Haselndisse,
Cashewndsse, Pekanniisse, Paran(sse, Pistazien X
und Queensland), sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse X
Senf und Produkte mit Senf X
Sesamsamen und Produkte aus Sesamsamen X
Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 X
mg/l, ausgedriickt als SO2
Lupinen und Produkte auf der Basis von X
Lupinen
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse X
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